
Typový plán 
a ceník

FERDA



Dýha
Cenová kategorie 

C
Dýha na DTD*

Cenová kategorie 
D 

Dýha na DTD*

Cenová kategorie 
E  

Dýha na PDJ**

Cenová kategorie 
F  

Dýha na PDJ**

D 901 americká třešeň tmavá D 909 makasar D 901 americká třešeň tmavá D 909 makasar

D 902 americká třešeň tmavá D 910 zebrano D 902 americká třešeň tmavá D 910 zebrano

D 903 americký ořech D 911 bělený jasan D 903 americký ořech D 911 bělený jasan

D 904 kanadský javor D 912 wenge D 904 kanadský javor D 912 wenge

D 905 buk D 905 buk

D 906 dub D 906 dub

D 907 olše D 907 olše

D 908 jasan D 908 jasan

** Dýha na DTD - Dýha na dřevotřískové desce

** Dýha na PDJ - Dýha na pojené desce jádrové

Lamino
Cenová kategorie 

A
Cenová kategorie 

B
L 701 černá L707 platinově bílá L801 Ořech L805 Dub nebraska

L702 třešeň L708 kamenná šedá L802 Bílý dub L806 Hliník kartáčovaný

L703 buk L709 ořech přírodní L803 Grafitově šedá L807 Hliník

L704 světle šedá L710 třešeň verona L804 Akácie světlá

L705 bříza L711 dub bardolino

L706 perlově bílá L712 Pískově béžová

Cenové kategorie materiálů



Příplatky k ceníkům nábytku z lamina nebo dýhy
cenových kategorií A - F

1. Otočení let o 90° u předních ploch skříní, skříněk, komod a nočních 
stolků, vč. čel zásuvek psacích stolů, oproti katalogovému 
provedení, za příplatek 5 %.

90°

2. Barevná kombinace dvou různých materiálů oproti katalogovému 
provedení, a to z materiálu vždy výhradně z naší materiálové 
produktové řady, tzn.: materiály cenové kategorie A – F:

• Za příplatek 10 %  
u kombinací materiálů cenové hladiny A – A, k ceníkům A.

• Za příplatek 10 % 
u kombinací materiálů cenové hladiny  A– B, k ceníkům B.

• Za příplatek 10 %  
u kombinace materiálů cenové hladiny A – F, k ceníkům C – F, 
tzn., že příplatek se počítá vždy k dražšímu použitému 
materiálu, ze kterého vychází celá cenová kalkulace.

3. U skříněk, kde není zadní hrana olepená v katalogovém provedení 
lze tuto hranu z důvodu pohledovosti skříňky či komody olepit 
zezadu za příplatek 20 %.

4. Jiná barva ABS hrany, např. na půdě skříněk nebo pracovních 
deskách stolů oproti katalogovému provedení za příplatek 20 % 
v případě použití ABS hrany z naší materiálové produktové řady.  
V případě jiné ABS hrany za příplatek 40%.

5. Jiný materiál lamino, dýha nebo moření masivu na přání zákazníka 
mimo naší materiálovou produktovou řadu za příplatek 40%. 
Při zachování tloušťky materiálu lamina, dýhy, ABS hran 
a dýhovaných hran. Tento příplatek platí také u individuálních 
povrchových úprav u celomasivního nábytku ze smrku, buku 
a dubu.

6. Úchytky a věšáky dle přání zákazníka podle samostatného ceníku. 
Základní úchytka – viz. katalogová nabídka každého produktu 
samostatně. 



Název Nákres Popis Rozměr
š  x  v  x  h

Cenová kategorie
A B C D E F

FERDA 01 Postel 90x200 cm 985 x 754 x 2095 mm 4 642 Kč 5 892 Kč 9 285 Kč 11 784 Kč 12 534 Kč 15 909 Kč

FERDA 01-1
Postel 90x200 cm 
+ 1 ks výklopný rošt (ORION) 
š. 90 cm

985 x 754 x 2095 mm 8 756 Kč 11 113 Kč 17 511 Kč 22 226 Kč 23 640 Kč 30 004 Kč

FERDA 01-2
Postel 90x200 cm 
+ 1 ks výklopný rošt (ORION HN) 
š. 90 cm

985 x 754 x 2095 mm 9 450 Kč 11 994 Kč 18 899 Kč 23 988 Kč 25 514 Kč 32 383 Kč

FERDA 01-3
Postel 90x200 cm 
+ 1 ks výklopný rošt (SIRIUS HN) 
š. 90 cm

985 x 754 x 2095 mm 11 500 Kč 14 596 Kč 23 000 Kč 29 192 Kč 31 049 Kč 39 409 Kč

FERDA 01-4 Postel 90x200 cm 
+ 2 ks úložných prostor FERDA 04 985 x 754 x 2095 mm 7 734 Kč 9 816 Kč 15 467 Kč 19 632 Kč 20 881 Kč 26 503 Kč

FERDA 01-5

Postel 90x200 cm 
+ 2 ks úložných prostor FERDA 04 
+ 1 ks výklopný rošt (ORION) 
š. 90 cm

985 x 754 x 2095 mm 11 847 Kč 15 036 Kč 23 694 Kč 30 073 Kč 31 987 Kč 40 598 Kč

FERDA 01-6

Postel 90x200 cm 
+ 2 ks úložných prostor FERDA 04 
+ 1 ks výklopný rošt (ORION HN) 
š. 90 cm

985 x 754 x 2095 mm 12 541 Kč 15 918 Kč 25 082 Kč 31 835 Kč 33 861 Kč 42 977 Kč

FERDA 01-7

Postel 90x200 cm 
+ 2 ks úložných prostor FERDA 04 
+ 1 ks výklopný rošt (SIRIUS HN) 
š. 90 cm

985 x 754 x 2095 mm 14 591 Kč 18 520 Kč 29 182 Kč 37 039 Kč 39 396 Kč 50 003 Kč

FERDA 01-8
Postel 90x200 cm 
+ 1 ks úložný prostor 
UNIVERSAL 11

985 x 754 x 2095 mm 10 932 Kč 13 875 Kč 21 863 Kč 27 750 Kč 29 516 Kč 37 462 Kč

FERDA 01-9
Postel 90x200 cm 
+ 1 ks úložný prostor 
UNIVERSAL 11

985 x 754 x 2095 mm 10 932 Kč 13 875 Kč 21 863 Kč 27 750 Kč 29 516 Kč 37 462 Kč



Název Nákres Popis Rozměr
š  x  v  x  h

Cenová kategorie
A B C D E F

FERDA 02 Postel 140x200 cm 1485 x 754 x 2095 mm 6 192 Kč 7 859 Kč 12 384 Kč 15 718 Kč 16 718 Kč 21 219 Kč

FERDA 02-1 Postel 140x200 cm 
+ 4 ks úložných prostor FERDA 69 1485 x 754 x 2095 mm 11 483 Kč 14 574 Kč 22 966 Kč 29 149 Kč 31 004 Kč 39 351 Kč

FERDA 03 Postel 180x200 cm 1885 x 754 x 2095 mm 7 739 Kč 9 822 Kč 15 478 Kč 19 645 Kč 20 895 Kč 26 521 Kč

FERDA 03-1
Postel 180x200 cm 
+ 2 ks výklopný rošt (ORION) 
š. 90 cm

1885 x 754 x 2095 mm 15 965 Kč 20 264 Kč 31 931 Kč 40 527 Kč 43 106 Kč 54 712 Kč

FERDA 03-2
Postel 180x200 cm 
+ 2 ks výklopný rošt (ORION HN) 
š. 90 cm

1885 x 754 x 2095 mm 17 354 Kč 22 026 Kč 34 707 Kč 44 052 Kč 46 855 Kč 59 470 Kč

FERDA 03-3
Postel 180x200 cm 
+ 2 ks výklopný rošt (SIRIUS HN) 
š. 90 cm

1885 x 754 x 2095 mm 21 454 Kč 27 230 Kč 42 908 Kč 54 460 Kč 57 926 Kč 73 521 Kč



Název Nákres Popis Rozměr
š  x  v  x  h

Cenová kategorie
A B C D E F

FERDA 03-4 Postel 180x200 cm 
+ 4 ks úložných prostor FERDA 04 1885 x 754 x 2095 mm 13 922 Kč 17 670 Kč 27 843 Kč 35 340 Kč 37 589 Kč 47 709 Kč

FERDA 03-5

Postel 180x200 cm 
+ 4 ks úložných prostor FERDA 04 
+ 2 ks výklopný rošt (ORION) 
š. 90 cm

1885 x 754 x 2095 mm 22 148 Kč 28 111 Kč 44 296 Kč 56 222 Kč 59 800 Kč 75 900 Kč

FERDA 03-6

Postel 180x200 cm 
+ 4 ks úložných prostor FERDA 04 
+ 2 ks výklopný rošt (ORION HN) 
š. 90 cm

1885 x 754 x 2095 mm 23 537 Kč 29 873 Kč 47 073 Kč 59 747 Kč 63 549 Kč 80 658 Kč

FERDA 03-7

Postel 180x200 cm 
+ 4 ks úložných prostor FERDA 04 
+ 2 ks výklopný rošt (SIRIUS HN) 
š. 90 cm

1885 x 754 x 2095 mm 27 637 Kč 35 077 Kč 55 273 Kč 70 155 Kč 74 619 Kč 94 709 Kč

FERDA 03-8
Postel 180x200 cm 
+ 2 ks úložný prostor 
UNIVERSAL 11

1885 x 754 x 2095 mm 20 318 Kč 25 788 Kč 40 635 Kč 51 576 Kč 54 858 Kč 69 627 Kč

FERDA 03-9
Postel 180x200 cm 
+ 2 ks úložný prostor 
UNIVERSAL 11

1885 x 754 x 2095 mm 20 318 Kč 25 788 Kč 40 635 Kč 51 576 Kč 54 858 Kč 69 627 Kč

FERDA 04 Úložný prostor pro postel 01, 03, 11 980 x 245 x 850 mm 1 546 Kč 1 962 Kč 3 091 Kč 3 924 Kč 4 173 Kč 5 297 Kč



Název Nákres Popis Rozměr
š  x  v  x  h

Cenová kategorie
A B C D E F

FERDA 05
Noční stolek na kolečkách

možnost použití barevných čílek
510 x 458 x 360 mm 3 939 Kč 4 677 Kč 7 878 Kč 9 353 Kč 10 636 Kč 12 627 Kč

FERDA 06
Skříň pološatní

možnost použití barevných čílek
1000 x 2004 x 620 mm 15 381 Kč 18 875 Kč 30 761 Kč 37 751 Kč 41 527 Kč 50 963 Kč

FERDA 07
Skříň pološatní 3dvéřová

možnost použití barevných čílek
1490 x 2004 x 620 mm 21 385 Kč 26 174 Kč 42 771 Kč 52 347 Kč 57 740 Kč 70 669 Kč

FERDA 08 Skříň policová otevřená 450 x 2004 x 500 mm 4 771 Kč 6 056 Kč 9 542 Kč 12 111 Kč 12 882 Kč 16 350 Kč

FERDA 09
Komoda zásuvková 

možnost použití barevných čílek
1000 x 754 x 470 mm 12 336 Kč 14 365 Kč 24 672 Kč 28 730 Kč 33 307 Kč 38 786 Kč

FERDA 10
Psací stůl

možnost použití barevných čílek
1350 x 754 x 640 mm 8 602 Kč 10 595 Kč 17 204 Kč 21 190 Kč 23 226 Kč 28 607 Kč



Název Nákres Popis Rozměr
š  x  v  x  h

Cenová kategorie
A B C D E F

FERDA 11 L
Patrová postel 90x200 cm

levá varianta
1133 x 1826 x 2095 mm 12 961 Kč 16 451 Kč 25 922 Kč 32 901 Kč 34 995 Kč 44 416 Kč

FERDA 11 P

 

Patrová postel 90x200 cm

pravá varianta
1133 x 1826 x 2095 mm 12 961 Kč 16 451 Kč 25 922 Kč 32 901 Kč 34 995 Kč 44 416 Kč

FERDA 12 L

 

Patrová postel 90x200 cm

levá varianta
1367 x 1308 x 2319 mm 14 791 Kč 18 774 Kč 29 583 Kč 37 547 Kč 39 937 Kč 50 689 Kč

FERDA 12 P
Patrová postel 90x200 cm

pravá varianta
1367 x 1308 x 2319 mm 14 791 Kč 18 774 Kč 29 583 Kč 37 547 Kč 39 937 Kč 50 689 Kč

FERDA 12 S L

 

Patrová postel 90x200 cm 
+ komoda FERDA 58 
+ pracovní deska FERDA 68

levá varianta

možnost použití barevných čílek

1367 x 1308 x 2319 / 
2819 mm 20 500 Kč 26 019 Kč 40 999 Kč 52 038 Kč 55 349 Kč 70 251 Kč

FERDA 12 S L

Patrová postel 90x200 cm 
+ komoda FERDA 58 
+ pracovní deska FERDA 68

pravá varianta

možnost použití barevných čílek

1367 x 1308 x 2319 / 
2819 mm 20 500 Kč 26 019 Kč 40 999 Kč 52 038 Kč 55 349 Kč 70 251 Kč



Název Nákres Popis Rozměr
š  x  v  x  h

Cenová kategorie
A B C D E F

FERDA 13 Oranžové čílko k FERDA 05 –1 ks 185 Kč 234 Kč 369 Kč 469 Kč 498 Kč 633 Kč

FERDA 14/16 Oranžové čílko k FERDA 06, 09, 60, 
61, 62, 73 – 2 ks 369 Kč 469 Kč 738 Kč 937 Kč 997 Kč 1 265 Kč

FERDA 15 Oranřové čílko k FERDA 07 – 3 ks 554 Kč 703 Kč 1 108 Kč 1 406 Kč 1 495 Kč 1 898 Kč

FERDA 17 Oranžové čílko k FERDA 10, 57, 58 
– 1 ks 185 Kč 234 Kč 369 Kč 469 Kč 498 Kč 633 Kč

FERDA 18 Oranžové čílko k FERDA 12 – 1 ks 185 Kč 234 Kč 369 Kč 469 Kč 498 Kč 633 Kč

FERDA 19 Modré čílko k FERDA 05 – 1 ks 185 Kč 234 Kč 369 Kč 469 Kč 498 Kč 633 Kč

FERDA 20/22 Modré čílko k FERDA 06, 09, 60, 61, 
62, 73 – 2 ks 369 Kč 469 Kč 738 Kč 937 Kč 997 Kč 1 265 Kč

FERDA 21 Modré čílko k FERDA 07 – 3 ks 554 Kč 703 Kč 1 108 Kč 1 406 Kč 1 495 Kč 1 898 Kč

FERDA 23 Modré čílko k FERDA 10, 57, 58 – 
1 ks 185 Kč 234 Kč 369 Kč 469 Kč 498 Kč 633 Kč

FERDA 24 Modré čílko k FERDA 12 – 1 ks 185 Kč 234 Kč 369 Kč 469 Kč 498 Kč 633 Kč

FERDA 25 Červené čílko k FERDA 05 – 1 ks 185 Kč 234 Kč 369 Kč 469 Kč 498 Kč 633 Kč

FERDA 26/28 Červené čílko k FERDA 06, 09, 60, 
61, 62, 73 – 2 ks 369 Kč 469 Kč 738 Kč 937 Kč 997 Kč 1 265 Kč

FERDA 27 Červené čílko k FERDA 07 – 3 ks 554 Kč 703 Kč 1 108 Kč 1 406 Kč 1 495 Kč 1 898 Kč

FERDA 29 Červené čílko k FERDA 10, 57, 58 – 
1 ks 185 Kč 234 Kč 369 Kč 469 Kč 498 Kč 633 Kč

FERDA 30 Červené čílko k FERDA 12 – 1 ks 185 Kč 234 Kč 369 Kč 469 Kč 498 Kč 633 Kč



Název Nákres Popis Rozměr
š  x  v  x  h

Cenová kategorie
A B C D E F

FERDA 31 Zelené čílko k FERDA 05 – 1 ks 185 Kč 234 Kč 369 Kč 469 Kč 498 Kč 633 Kč

FERDA 32/34 Zelené čílko k FERDA 06, 09, 60, 61, 
62, 73 – 2 ks 369 Kč 469 Kč 738 Kč 937 Kč 997 Kč 1 265 Kč

FERDA 33 Zelené čílko k FERDA 07 – 3 ks 554 Kč 703 Kč 1 108 Kč 1 406 Kč 1 495 Kč 1 898 Kč

FERDA 35 Zelené čílko k FERDA 10, 57, 58 – 
1 ks 185 Kč 234 Kč 369 Kč 469 Kč 498 Kč 633 Kč

FERDA 36 Zelené čílko k FERDA 12 – 1 ks 185 Kč 234 Kč 369 Kč 469 Kč 498 Kč 633 Kč

FERDA 37 Oranžové čílko k FERDA 56 – 1 ks 185 Kč 234 Kč 369 Kč 469 Kč 498 Kč 633 Kč

FERDA 38 Modré čílko k FERDA 56 – 1 ks 185 Kč 234 Kč 369 Kč 469 Kč 498 Kč 633 Kč

FERDA 39 Červené čílko k FERDA 56 – 1 ks 185 Kč 234 Kč 369 Kč 469 Kč 498 Kč 633 Kč

FERDA 40 Zelené čílko k FERDA 56 – 1 ks 185 Kč 234 Kč 369 Kč 469 Kč 498 Kč 633 Kč

FERDA 47 Zábrana 1200 1200 x 160 x 22 mm 1 037 Kč 1 317 Kč 2 075 Kč 2 633 Kč 2 801 Kč 3 555 Kč

FERDA 48 Zábrana 1600 1600 x 160 x 22 mm 1 092 Kč 1 386 Kč 2 184 Kč 2 772 Kč 2 948 Kč 3 742 Kč

FERDA 49 Zábrana 1960 1960 x 160 x 22 mm 1 147 Kč 1 455 Kč 2 293 Kč 2 911 Kč 3 096 Kč 3 929 Kč

FERDA 50 Komoda policová 1000 x 754 x 470 mm 3 379 Kč 4 288 Kč 6 757 Kč 8 577 Kč 9 122 Kč 11 579 Kč

FERDA 51 Komoda  
zásuvka + dvířka 1000 x 754 x 470 mm 7 049 Kč 8 623 Kč 14 097 Kč 17 247 Kč 19 031 Kč 23 283 Kč



Název Nákres Popis Rozměr
š  x  v  x  h

Cenová kategorie
A B C D E F

FERDA 52 Komoda s dvířky 1000 x 754 x 470 mm 4 939 Kč 6 268 Kč 9 877 Kč 12 537 Kč 13 334 Kč 16 925 Kč

FERDA 53 Komoda policová úzká 500 x 754 x 470 mm 2 209 Kč 2 803 Kč 4 417 Kč 5 607 Kč 5 963 Kč 7 569 Kč

FERDA 54 Komoda s dvířky úzká levá 500 x 754 x 470 mm 2 977 Kč 3 779 Kč 5 954 Kč 7 557 Kč 8 038 Kč 10 202 Kč

FERDA 55 Komoda s dvířky úzká pravá 500 x 754 x 470 mm 2 977 Kč 3 779 Kč 5 954 Kč 7 557 Kč 8 038 Kč 10 202 Kč

FERDA 56
Komoda zásuvková úzká

možnost použití barevných čílek
500 x 754 x 470 mm 8 794 Kč 10 192 Kč 17 587 Kč 20 384 Kč 23 742 Kč 27 518 Kč

FERDA 57
Komoda ke stolu úzká levá

možnost použití barevných čílek
442 x 754 x 640 mm 5 350 Kč 6 467 Kč 10 699 Kč 12 934 Kč 14 444 Kč 17 460 Kč

FERDA 58
Komoda ke stolu úzká pravá

možnost použití barevných čílek
442 x 754 x 640 mm 5 350 Kč 6 467 Kč 10 699 Kč 12 934 Kč 14 444 Kč 17 460 Kč

FERDA 59 Skříňka policová s dvířky 1000 x 1342 x 470 mm 7 150 Kč 9 075 Kč 14 300 Kč 18 150 Kč 19 305 Kč 24 503 Kč

FERDA 60
Skříňka zásuvky + dvířka

možnost použití barevných čílek 1000 x 1342 x 470 mm 12 700 Kč 15 150 Kč 25 400 Kč 30 300 Kč 34 290 Kč 40 905 Kč



Název Nákres Popis Rozměr
š  x  v  x  h

Cenová kategorie
A B C D E F

FERDA 61
Skříňka policová se zásuvkami

možnost použití barevných čílek
1000 x 1342 x 470 mm 11 659 Kč 13 828 Kč 23 317 Kč 27 657 Kč 31 478 Kč 37 337 Kč

FERDA 62
Skříňka zásuvky + dvířka

možnost použití barevných čílek
1400 x 1342 x 470 mm 25 199 Kč 29 398 Kč 50 397 Kč 58 797 Kč 68 036 Kč 79 376 Kč

FERDA 63 Skříňka policová otevřená 500 x 1342 x 470 mm 2 989 Kč 3 793 Kč 5 977 Kč 7 587 Kč 8 069 Kč 10 242 Kč

FERDA 64 Skříňka policová otevřená 1000 x 1342 x 470 mm 4 679 Kč 5 938 Kč 9 357 Kč 11 877 Kč 12 632 Kč 16 034 Kč

FERDA 65 Skříň policová otevřená 900 x 2004 x 500 mm 7 006 Kč 8 892 Kč 14 011 Kč 17 784 Kč 18 915 Kč 24 008 Kč



Název Nákres Popis Rozměr
š  x  v  x  h

Cenová kategorie
A B C D E F

FERDA 66 Postel 80x200 cm 885 x 754 x 2095 mm 4 642 Kč 5 892 Kč 9 285 Kč 11 784 Kč 12 534 Kč 15 909 Kč

FERDA 66-1 Postel 80x200 cm + 1 ks výklopný 
rošt (ORION) š. 80 cm 885 x 754 x 2095 mm 8 756 Kč 11 113 Kč 17 511 Kč 22 226 Kč 23 640 Kč 30 004 Kč

FERDA 66-2 Postel 80x200 cm + 1 ks výklopný 
rošt (ORION HN) š. 80 cm 885 x 754 x 2095 mm 9 450 Kč 11 994 Kč 18 899 Kč 23 988 Kč 25 514 Kč 32 383 Kč

FERDA 66-3 Postel 80x200 cm + 1 ks výklopný 
rošt (SIRIUS HN) š. 80 cm 885 x 754 x 2095 mm 11 500 Kč 14 596 Kč 23 000 Kč 29 192 Kč 31 049 Kč 39 409 Kč

FERDA 66-4 Postel 80x200 cm + 2 ks úložných 
prostor FERDA 69 885 x 754 x 2095 mm 7 289 Kč 9 252 Kč 14 578 Kč 18 503 Kč 19 681 Kč 24 979 Kč

FERDA 66-5
Postel 80x200 cm + 2 ks úložných 
prostor FERDA 69 + 1 ks výklopný 
rošt (ORION) š. 80 cm

885 x 754 x 2095 mm 11 402 Kč 14 472 Kč 22 805 Kč 28 944 Kč 30 786 Kč 39 075 Kč

FERDA 66-6
Postel 80x200 cm + 2 ks úložných 
prostor FERDA 69 + 1 ks výklopný 
rošt (ORION HN) š. 80 cm

885 x 754 x 2095 mm 12 097 Kč 15 353 Kč 24 193 Kč 30 707 Kč 32 661 Kč 41 454 Kč

FERDA 66-7
Postel 80x200 cm + 2 ks úložných 
prostor FERDA 69 + 1 ks výklopný 
rošt (SIRIUS HN) š. 80 cm

885 x 754 x 2095 mm 14 147 Kč 17 955 Kč 28 293 Kč 35 911 Kč 38 196 Kč 48 479 Kč

FERDA 66-8 Postel 80x200 cm + 1 ks úložný 
prostor UNIVERSAL 13 885 x 754 x 2095 mm 10 670 Kč 13 543 Kč 21 341 Kč 27 086 Kč 28 810 Kč 36 567 Kč

FERDA 66-9 Postel 80x200 cm + 1 ks úložný 
prostor UNIVERSAL 13 885 x 754 x 2095 mm 10 670 Kč 13 543 Kč 21 341 Kč 27 086 Kč 28 810 Kč 36 567 Kč



Název Nákres Popis Rozměr
š  x  v  x  h

Cenová kategorie
A B C D E F

FERDA 67 Postel 160x200cm 1685 x 754 x 2095 mm 7 279 Kč 9 238 Kč 14 557 Kč 18 477 Kč 19 652 Kč 24 944 Kč

FERDA 67-1 Postel 160x200 cm + 2 ks výklopný 
rošt (ORION) š. 80 cm 1685 x 754 x 2095 mm 15 505 Kč 19 680 Kč 31 010 Kč 39 359 Kč 41 864 Kč 53 135 Kč

FERDA 67-2 Postel 160x200 cm + 2 ks výklopný 
rošt (ORION HN) š. 80 cm 1685 x 754 x 2095 mm 16 894 Kč 21 442 Kč 33 787 Kč 42 884 Kč 45 612 Kč 57 893 Kč

FERDA 67-3 Postel 160x200 cm + 2 ks výklopný 
rošt (SIRIUS HN) š. 80 cm 1685 x 754 x 2095 mm 20 994 Kč 26 646 Kč 41 987 Kč 53 292 Kč 56 683 Kč 71 944 Kč

FERDA 67-4 Postel 160x200 cm + 4 ks úložných 
prostor FERDA 69 1685 x 754 x 2095 mm 12 572 Kč 15 957 Kč 25 145 Kč 31 914 Kč 33 945 Kč 43 084 Kč

FERDA 67-5
Postel 160x200 cm + 4 ks úložných 
prostor FERDA 69 + 2 ks výklopný 
rošt (ORION) š. 80 cm

1685 x 754 x 2095 mm 20 799 Kč 26 398 Kč 41 597 Kč 52 797 Kč 56 156 Kč 71 276 Kč

FERDA 67-6
Postel 160x200 cm + 4 ks úložných 
prostor FERDA 69 + 2 ks výklopný 
rošt (ORION HN) š. 80 cm

1685 x 754 x 2095 mm 22 187 Kč 28 161 Kč 44 374 Kč 56 321 Kč 59 905 Kč 76 033 Kč

FERDA 67-7
Postel 160x200 cm + 4 ks úložných 
prostor FERDA 69 + 2 ks výklopný 
rošt (SIRIUS HN) š. 80 cm

1685 x 754 x 2095 mm 26 287 Kč 33 365 Kč 52 575 Kč 66 729 Kč 70 976 Kč 90 085 Kč

FERDA 67-8 Postel 160x200 cm + 2 ks úložný 
prostor UNIVERSAL 13 1685 x 754 x 2095 mm 19 335 Kč 24 540 Kč 38 670 Kč 49 081 Kč 52 204 Kč 66 259 Kč

FERDA 67-9 Postel 160x200 cm + 2 ks úložný 
prostor UNIVERSAL 13 1685 x 754 x 2095 mm 19 335 Kč 24 540 Kč 38 670 Kč 49 081 Kč 52 204 Kč 66 259 Kč



Název Nákres Popis Rozměr
š  x  v  x  h

Cenová kategorie
A B C D E F

FERDA 68 L
Pracovní deska pro postel 12

levá varianta
1448 x 62 x 500 mm 1 559 Kč 1 978 Kč 3 117 Kč 3 957 Kč 4 208 Kč 5 342 Kč

FERDA 68 P
Pracovní deska pro postel 12

pravá varianta
1448 x 62 x 500 mm 1 559 Kč 1 978 Kč 3 117 Kč 3 957 Kč 4 208 Kč 5 342 Kč

FERDA 69 Úložný prostor 
pro postel 02, 66, 67 980 x 245 x 650 mm 1 323 Kč 1 680 Kč 2 647 Kč 3 359 Kč 3 573 Kč 4 535 Kč

FERDA 70 Přistýlka pro matraci 800x1950 
pro postel 01, 02, 03, 66, 1988 x 237 x 837 mm 2 725 Kč 3 458 Kč 5 450 Kč 6 917 Kč 7 357 Kč 9 338 Kč

FERDA 71 Závěsná police 1000 x 750 x 230 mm 3 119 Kč 3 958 Kč 6 237 Kč 7 917 Kč 8 420 Kč 10 688 Kč

FERDA 72 L

 

Stůl pro PC

levá varianta
1000 x 754 x 640 mm 3 899 Kč 4 948 Kč 7 797 Kč 9 897 Kč 10 526 Kč 13 361 Kč

FERDA 72 P

 

Stůl pro PC 

pravá varianta
1000 x 754 x 640 mm 3 899 Kč 4 948 Kč 7 797 Kč 9 897 Kč 10 526 Kč 13 361 Kč

FERDA 73 Stolek pod TV (konferenční stolek) 
na kolečkách 1000 x 454 x 470 mm 7 535 Kč 8 918 Kč 15 070 Kč 17 835 Kč 20 345 Kč 24 077 Kč

FERDA 74 Konferenční stolek 700 x 454 x 700 mm 2 599 Kč 3 298 Kč 5 197 Kč 6 597 Kč 7 016 Kč 8 906 Kč

FERDA 75 Police na tukana 1000 x 18 x 250 mm 910 Kč 1 155 Kč 1 820 Kč 2 310 Kč 2 457 Kč 3 119 Kč



Název Nákres Popis Rozměr
š  x  v  x  h

Cenová kategorie
A B C D E F

K 80/800 Překližkový rošt 
pro postel šíře 80 a 160 cm 800 x 2000 mm 1 949 Kč 1 949 Kč 1 949 Kč 1 949 Kč 1 949 Kč 1 949 Kč

K 80/900 Překližkový rošt 
pro postel šíře 90 a 180 cm 900 x 2000 mm 1 949 Kč 1 949 Kč 1 949 Kč 1 949 Kč 1 949 Kč 1 949 Kč

K 80/1400 Překližkový rošt 
pro postel šíře 140 cm 1400 x 2000 mm 2 989 Kč 2 989 Kč 2 989 Kč 2 989 Kč 2 989 Kč 2 989 Kč

K 39/800 Smrkový rošt 
pro postel šíře 80 a 160 cm 800 x 2000 mm 595 Kč 595 Kč 595 Kč 595 Kč 595 Kč 595 Kč

K 39/900 Smrkový rošt 
pro postel šíře 90 a 180 cm 900 x 2000 mm 595 Kč 595 Kč 595 Kč 595 Kč 595 Kč 595 Kč

K 39/1400 Smrkový rošt 
pro postel šíře 140 cm 1400 x 2000 mm 909 Kč 909 Kč 909 Kč 909 Kč 909 Kč 909 Kč



Název Nákres Popis Rozměr
š  x  v  x  h

Cenová kategorie
A B C D E F

Lamelový 
rošt 

ORION +
vč. výklopného překližkového 
pouzdra

800 x 2000 mm 4 113 Kč 4 113 Kč 4 113 Kč 4 113 Kč 4 113 Kč 4 113 Kč

900 x 2000 mm 4 113 Kč 4 113 Kč 4 113 Kč 4 113 Kč 4 113 Kč 4 113 Kč

Lamelový 
rošt 

ORION HN +
vč. výklopného překližkového 
pouzdra

800 x 2000 mm 4 807 Kč 4 807 Kč 4 807 Kč 4 807 Kč 4 807 Kč 4 807 Kč

900 x 2000 mm 4 807 Kč 4 807 Kč 4 807 Kč 4 807 Kč 4 807 Kč 4 807 Kč

Lamelový 
rošt

SIRIUS HN +
vč. výklopného překližkového 
pouzdra

800 x 2000 mm 6 858 Kč 6 858 Kč 6 858 Kč 6 858 Kč 6 858 Kč 6 858 Kč

900 x 2000 mm 6 858 Kč 6 858 Kč 6 858 Kč 6 858 Kč 6 858 Kč 6 858 Kč



Název Nákres Popis Rozměr
š  x  v  x  h

Cenová kategorie
A B C D E F

Výklopné 
překližkové 

pouzdro

80 cm 2 599 Kč 2 599 Kč 2 599 Kč 2 599 Kč 2 599 Kč 2 599 Kč

90 cm 2 599 Kč 2 599 Kč 2 599 Kč 2 599 Kč 2 599 Kč 2 599 Kč

UNIVERSAL 
11

nebo

výklop 90 vysoký, 
pro postele 90 a 180 cm 

Zákazník si může zvolit způsob 
otevírání úložného prostoru 
UNIVERSAL

880 x 362 x 1950 mm 6 289 Kč 6 289 Kč 6 289 Kč 6 289 Kč 6 289 Kč 6 289 Kč

880 x 362 x 1950 mm 6 289 Kč 6 289 Kč 6 289 Kč 6 289 Kč 6 289 Kč 6 289 Kč

UNIVERSAL 
13

nebo

výklop 80 vysoký, 
pro postele 80 a 160 cm 

Zákazník si může zvolit způsob 
otevírání úložného prostoru 
UNIVERSAL

780 x 362 x 1950 mm 6 028 Kč 6 028 Kč 6 028 Kč 6 028 Kč 6 028 Kč 6 028 Kč

780 x 362 x 1950 mm 6 028 Kč 6 028 Kč 6 028 Kč 6 028 Kč 6 028 Kč 6 028 Kč


